c) Lib. VI. epijl. ?2. Nottim facimut Vni-

vtrjittiti vcprae,quod T. Tauriuenfifidelis nojler,

iuxtafacrarum Coiijlitutionum nojirarum tcno-

rem examiiiatus , inuentus fidelis , et de genn-e

fidclium ortus, et fijficicns ad Notariatus ojfi-'

cium exticendum et per nofiram curiam appre-

batus. Propterqut de ipfius prudentia et fide-

litate , confici fiatuimus eum ptiblicum Notarium

Taurinenfem.

d) Nec liberae Imperii ciifitates a tali iure

funt excludendae. Infirument. Pac. art.j. §. 2p.

art. S.^-4- Qi'idni vipoteftatis territorialis iure

natales legitimos dandi, etNotarios creandi gaude-

rent, qui habent ius belli et pacis, ius foedennn etc.

e^) CrcatioNotariorum per iudiciimi Aulicum

cxcrcerifolet. VFFENBACH de Confdio Aulico

c. I. $. 21.

f ) Miror nonncminetn dc I. L. C. P. in terris

principum Imper. ab eO, quod hi obieftum, circa

quod poteftat Comitum Palatinorum verfatur,

toUcre poflint , ad prohibitionem , ne fubditi

Coniitum Palatinorum opcra vtantur , argumen-

tari. Vt nihil iam moneam de veritate antece-

dcntis, confequens vacillat adnioduni, certum

quidem eft , fublato inris obiccio , exercitium

eius nulium efle, quis autem inde colligeret,

ergo exiftentc obieiSlo, illi , cui circa obieflum

aliquod ius competit, illud adimi poteft. lura

et priuilegia ab illo,qui ca dedit aut in poenam, aut

vi fupeimninentis dominii in vtilitatem Reipubli-

cae, fub retributo quodam abrogari poflunt.

Alias contra perfeftam donationeni , ob alterius

ius quaefitum veniri non poteft. Multa faepe

fiunt, quae fieri non pofTunt, et inepta eft con-

clufio dc iure cuius praemiflae agunt de facVo.

In Ducatu Magdeburgenfi Notarii non admittun-

tur , nifi Regiminis teftimonio, quod munere hoc

non fint indigni, conftct. MYLIIconftitutionum

Magdeburgicarum corp. P. 2. p. lig- Idem in

laudo Deputatonim Ordinum Generalium foe-

derati Belgii, quo controuerfiae , inter Frifiae

Orient. Comitem Rudolphum Chriftianum, et

Ordines prouineiales exortae, dirimimturart. 2Z.

Dat niemandvoor laen, buyten dc Stadt Etnbden,

in d(fe Graeffchap Notnrijchapbedicncn fal ,vot

dat by hcm acn fyn Gnade geaddre[jeeret, ende iiae

examinatie vant Hoffgcricht , van denfehcn

confirmatie fal bekommen hebben. Nec illud

aliquid ex iniquo trahere arbitror, cum Impe-

ratoris ius non in dubitnn vocetur, fed faltim ad

exemphnnCaraerae inquiratur, an tales fintNo-

tarii
,
quales ex conftitutionibus ct moribus Ira-

pcrii efle debeant ; praefertim , cum Notarii

(funt verba Rulandi de Commill'. lib. IV. c.23. n.4.)